
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/201/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594) oraz art. 211 ust. 4  i art. 212 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwały, o kwotę 

800 000,00 zł; w tym: dochody bieżące o kwotę 800 000,00 zł.  

2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwały, o kwotę 800 000,00 zł; 

w tym: dochody bieżące o kwotę 800 000,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2  do uchwały, o kwotę  

13 160,00 zł; w tym: wydatki bieżące o kwotę 13 160,00 zł.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2  do uchwały, o kwotę 13 160,00 zł; 

w tym: wydatki bieżące o kwotę 13 160,00 zł. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 17 855 352,34 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 16 721 052,26 zł.  

§ 5. Załącznik nr 7  do uchwały nr XXV/161/2012 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2013 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3  do 

niniejszej uchwały.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 

14 dni.  

  

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

 

Beata Pastryk 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r.  Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2013 r.

Poz. 2951



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2951



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2951



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2951


		2013-08-07T10:19:36+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




